C) 0
:5  C•i

-;)

&trilara ciKunicipal de c  Bire g  üi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  13 / 2 1.
* * * * ** * * * * * * * * * *** * * ** * * * * * * * * * *

Requisita informações sobre providências de sarjetões (laterais)
ou guias de sarjetas (meio fio) no asfaltamento do bairro rural Casa de Tábua.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre providências de sarjetões (laterais) ou guias de sarjetas
(meio fio) no asfaltamento do bairro rural Casa de Tábua, reportando-se o Executivo aos
seguintes quesitos:

1- A Prefeitura tem conhecimento dos problemas ocasionados
no bairro rural Casa de Tábua, pela ausência Ce sarjetões após a pavimentação asfáltica? Caso
afirmativo, qual a providência para solucionar o problema?

2 - A Prefeitura tem planos para, em curto espaço de tempo,
sanar este problema? Em caso positivo, quando ocorrerá a colocação dos sarjetões ou guias de
sarjetas?

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 26 de fevereiro de 2.021.